Estado do Rio Grande do Sul
Município de Venâncio Aires

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Osvaldo Aranha, 634 – Venâncio Aires/RS – CEP 95800-000
(051) 2183-0205 – recrutamentoselecao@venancioaires.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022
EDITAL Nº 121/2022

O Prefeito Municipal de Venâncio Aires, Senhor JARBAS DANIEL DA ROSA, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o Edital nº Edital nº 102/2022 - 006 – PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO, para a contratação temporária e formação de banca de cadastro de reservas de profissionais para desempenhar atividades técnicas especializadas das
funções públicas de e PEDREIRO e OPERÁRIO, faz saber, por este Edital, DA PUBLICAÇÃO DA LISTA DE PRÉ-CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS, conforme segue:

NÚMERO
DA INSCRIÇÃO
(PROTOCOLO)

NOME DO CANDIDATO

PEDREIRO

TOTAL2.1 Cursos na área alvenaria, concreto e outros
materiais para construção e reconstrução de obras e
edifícios públicos

2.2 Comprovação de experiência como pedreiro

7364 ANDRE LUIS DIETTRICH 0 0 0
7279 CLEOMAR DOPKE 0 0 0
7296 JAIR BRUM DE CAMARGO 0 0 0
7406 JOÃO VIANEI PADILHA 0 0 0
7324 LEANDRO SIEBENEICHLER 0 0 0
7348 MAICON FERNANDO ARRUDA 0 0 0
7366 MAIQUEL JEFFERSON MARTINI 0 0 0
7378 MANOEL ANTONIO DA ROSA 0 0 0
7289 MÁRIO JOSÉ MEES 0 10 10
7239 RUDINEY ALTAIR DO PRADO 0 0 0
7305 SIDINEI FERNANDO ZAGUETTI SCHMIDT 0 0 0

NÚMERO
DA INSCRIÇÃO
(PROTOCOLO)

NOME DO CANDIDATO
OPERÁRIO

TOTAL2.1 Tempo de serviço na função de Operário ou Serviços
Gerais

2.2 Tempo de serviço em manutenção e/ou
limpeza de vias públicas

7317 ALESSANDRO MANOEL DOS SANTOS 0 0 0
7398 FERNANDO SOARES DOS SANTOS 0 0 0
7385 LUIS CARLOS SOUZA DE SOUZA 0 0 0
7384 RUDY RODRIGUES DA SILVA 0 0 0

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 16 de maio de 2022.
Registre-se e Publique-se.

JARBAS DANIEL DA ROSA
PREFEITO MUNICIPAL

Secretário Municipal de AdministraçãoDAIANA CASSIA DA SILVA PORN
Assessora Administrativa de Secretaria Interina

Secretaria de Administração

Responsável pela Emissão e Preenchimento dos Dados
Giani Camargo Cazanova

Técnica Administrativa (matrícula nº 90490)

Publicado em www.venancioaires.rs.gov.br
Em observância à Lei nº 6.883/2021
Setor de Recrutamento, Seleção, Avaliação e Controle Funcional

http://www.venancioaires.rs.gov.br